
Statybininkai pluša ir Mielagėnuose 

 

Linkmenyse, Mielagėnuose ir Rimšėje į renovuotus ir visuomenės poreikiams 

pritaikytus pastatus bus perkeltos visos viešosios seniūnijų įstaigos. Tokiu būdu siekiama, kad 

gyventojai gautų paslaugas vienoje vietoje ir būtų taupomos lėšos.  

 

 
 

Sausio 25 d. rajono meras Bronis Ropė lankėsi Mielagėnuose ir kartu su seniūne 

Milda Bieliniene apžiūrėjo, kaip vyksta mokyklos renovacija. Įgyvendinant 437 326,232 Eur 

vertės ES remiamą projektą „Mielagėnų mokyklos pastato pritaikymas bendruomenės 

poreikiams ir aplinkos bei viešųjų erdvių sutvarkymas" mokyklos pastato dalis bus modernizuota 

– sutvarkytas stogas, apšiltinamas fasadas, keičiami langai, durys, atliekama vidaus patalpų 

renovacija. Prie pastato bus įrengtos automobilių stovėjimo ir vaikų žaidimų aikštelės.   
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Tikimasi, kad visi darbai bus užbaigti š.m. lapkričio mėnesį, taigi baigiantis metams 

mielagėniškiai galės  rengti įkurtuvių šventę. Į naujas patalpas persikels seniūnija, biblioteka, 

kaimo seklyčia, atskira salė skirta bendruomenei. Pastatas bus pritaikytas ir specialių poreikių 

turintiems žmonėms, projekte numatytas lifto įrengimas. 

 

 
 

Mielagėnų mokykla kaip ir daugelis kaimo mokyklų šiuo metu išgyvena tuštėjimo 

metą. Buvo ji ir progimnazija, ir vidurinė, vėliau pagrindinė su dviem skyriais. Dabar Vidiškių 

gimnazijos skyriumi tapusią  mokyklą lanko tik 16 mokinių (6 iš jų yra ikimokyklinukai). 

Mokykla užima didesniąją pastato dalį, nors naudojamos tik dvi klasės ir nedidelė sporto salė. 

Didžioji sporto salė ir valgykla jau nebenaudojamos, todėl ir šildymas čia atjungtas. 
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Antrajame mokyklos aukšte vienoje iš klasių įsikūrusi kaimo bendruomenė. 

Bendruomenės pirmininkė Valė Švarcienė pasakojo apie naujus Ignalinos rajono vietos veiklos 

grupei pateiktus projektus, kurių vertinimo ir finansavimo nekantriai laukiama. Pirmasis vadinasi 

„Kultūra, gėris, grožis – Mielagėnų bendruomenės prioritetai". Jo esmė – istorinės atminties 

įamžinimas. Miestelio centre, skverelyje, prie čia rymančio rūpintojėlio, norima pastatyti keturias 

paminklines plokštes su jose iškaltomis partizanų ir jų ryšininkų pavardėmis. Kito projekto 

„Viešosios erdvės sutvarkymas Mielagėnų miestelyje“ tikslas – sukultūrinti už bažnyčios esančią 

erdvę, ją pritaikant poilsiui, renginių organizavimui.   
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